WHdopmaums o xoge npuema gokyMeHToB Ha 10.08.2019(cpopma oGyyeHus - 3aouHas)
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44.03.03
CneuwmansHoe
(nedekTonornyeckoe)
obpasoBaHue\Cneuman
bHOE
(nedekTonornyeckoe)
o6pasoBaHue(bakanas
pwar)

60

30

246

125

119

19

29

211

61

131 54

Ere

43.03.02
Typusm\MeHemKMeHT
MeXayHapOAHOro 1
BHYTPEHHETO
Typusma(bakanaspuar)

Ero

44.03.01
Meparoruyeckoe
obpasoBaHue\leorpac
vsi (Bakanaspwuar)

Ere

44.03.01
Meparoruyeckoe
obpasoBaHue\besonac
HOCTb
xusHepesTensHocTu(b
akanaspwuar)

34

22

26

25 5

neo

44.03.01
Meparoruyeckoe
obpasoBaHue\MicTopusi
(Bakanaspwuar)

39

20

no

44.03.01
Meparornyeckoe
o6pasoBaHue\[JoLkonb
Hoe
o6pasoBaHue(bakanas
puar)

39

164

88

76

76

28

134

44

106 14

ne

44.03.01
Meparoruyeckoe
obpasoBaHue\Mya3bikan
bHOE
obpasoBaHue(bakanas
pwar)

23

23

no

44.03.01
Meparoruyeckoe
o6pasoBaHune\HavanebH
oe
o6pasoBaHue(bakanas
puar)

40

193

103

920

89

42

149

46

118 29

no

48.03.01
Teonorns\Cuctematny
eckas
Teonorus(bakanaspua
L]

24

onA

44.03.01
Meparoruyeckoe
obpasoBaHue\AHIUIC
Kui
a3blk(bakanaspuar)

36

24

57

25

31

31

33

20

24

20 13

PPOMK

42.03.01 Peknama un
CBSi3N C
06LIecTBEHHOCTbIO\Pek
nama v CBsisu ¢
obLecTBeHHOCTbO(Ba
kanaspwar)

20

20

20

20

20

PPOMK

42.03.02
KypHanuctuka\KypHa
nuctvka(bakanaspuar)

20

20

DPOUK

44.03.01
Meparornyeckoe
o6pasoBaHue\dunonor
vsi(bakanaspuar)

20

76

42

34

33

51

24

35

28 1"




PPOMK

44.03.01
Meparornyeckoe
o6pasoBaHue\Kynstyp
onorusa n
NpoeKTUpOBaHNe
KynbTYpHO-NpoCBETUTE
NbCKOWA
pesitenbHocT(Bakana
Bpwar)

24

PCY

38.03.02
MenemkmeHT\MeHemx
MEHT B couuarnbHon
ccepe(bakanaspuar)

17

PCY

39.03.02 CouunansHas
pabota\CoumnansHas
pabota(bakanaspuar)

42

27

14

22

23

[]9%

39.03.03 OpraHusauus
paboTbl ¢
Monogexbto\OpraHuaa
uus pabotbl ¢
monoaexbio(bakanasp
var)

38

25

12

21

10

PCY

44.03.01
Meparornyeckoe
o6pasoBaHue\[JononHu
TenbHoe
o6pasoBaHue(bakanas
puar)

80

47

33

33

37

39

37

29

14

[]9%

44.03.01
Meparornyeckoe
obpasoBaHue\TexHono
ruyeckoe
obpasoBaHue(bakanas
pwar)

44

26

17

26

23

PCY

44.03.02
Mcuxonoro-negarornye
ckoe
o6pasoBaHue\llcuxono
VS pasBUTUs U
BOCTUTaHUS
nuyHocTu(Bakanaepua
u)

69

37

32

31

48

29

32

PCY

44.03.02
Mcuxonoro-negarornye
CKoe
o6pasoBaHue\lcuxono
s un counanbHas
neparoruka(bakanaspu
ar)

80

42

38

38

21

57

31

37

12

PCY

44.03.04
MpodeccronansHoe
obyueHue (no
oTtpacnsam)
\[u3aiiH(bakanaspuar)

22

58

30

28

28

29

29

27

21

10

DOK

44.03.01
Meparornyeckoe
obpasoBaHue\duaniec
Kasi KyneTypa u
cnopt(bakanaspuar)

73

50

181

79

98

98

75

104

92

67

22

POK

49.03.02 duanyeckas
KyneTypa ns nu ¢
OTKINOHEHUSIMU B
COCTOSIHUM 3710POBbA
(apanTuBHas
busnyeckas
KkyneTypa)\AgantueHas
busnyeckas
KkynsTypa(bakanaspuar
)

30

30

17

DOMP

44.03.01
Meparornyeckoe
o6pasoBaHue\VIHopm
aTtuka(bakanaspuar)

33

21

12

22

22

PMPD

44.03.01
Meparornyeckoe
obpasoBaHue\Martemar
vika(bakanaspwuar)

38

24

14

22

16

PMPD

44.03.04
MpodeccroransHoe
obyyenue (no
oTpacnsm) \OkoHoMuka
"
ynpasnenue(bakanasp
var)

12

46

27

19

18

37

30

10

Bcero:

601

319

1687

862

815

809

581

1058

25

620

780

284
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