

Информация о ходе приема документов на 10.08.2019(форма обучения - Заочная)

Факультет	Направление (специальность)	Количество мест	Количество мест по договорам об оказании платных образовательных услуг	Подано заявлений всего				Подано заявлений на бюджетную основу	Подано заявлений на цепевой прием	Подано заявлений на полное возмещение затрат	Виды договоров	н/б	Образование								Места проживания				Диплом с отличием, медаль				
				Подано заявлений на полное возмещение затрат	Подано заявлений на бюджетную основу	Подано заявлений на цепевой прием	Подано заявлений всего						Аспирантура	Аспирантура	Высшее	Высшее образование - магистратура	Высшее образование - специалитет	Дополнительное образование	Интернатура	Начальное профессиональное	Неполное высшее	Среднее общее	Среднее профессиональное	Среднее специальное	Ярославль г	Ярославская обл	РОССИЯ	Зарубежье	
ДФ	44.03.03 Специальное (дифектологическое) образование\Специальное (дифектологическое) образование\Бакалавриат	60	30	246	125	2	119	119	0	0	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	29	211	2	61	131	54	0	0	
ЕГФ	43.03.02 Туризм\Менеджмент международного и внутреннего туризма\Бакалавриат	12	12	13	0	0	13	13	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	9	0	5	4	4	0	0	
ЕГФ	44.03.01 Педагогическое образование\География\Бакалавриат	13	5	19	10	0	9	9	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	6	12	0	10	8	1	0	0
ЕГФ	44.03.01 Педагогическое образование\Безопасность жизнедеятельности\Бакалавриат	13	5	34	22	0	12	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	26	0	4	25	5	0	0	0
ИФ	44.03.01 Педагогическое образование\История\Бакалавриат	17	5	39	20	0	19	18	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	19	18	1	12	18	9	0	0	0
ПФ	44.03.01 Педагогическое образование\Дошкольное образование\Бакалавриат	39	15	164	88	0	76	76	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	28	134	0	44	106	14	0	0	0
ПФ	44.03.01 Педагогическое образование\Музыкальное образование\Бакалавриат	23	5	23	13	0	10	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	19	0	8	8	7	0	0	0
ПФ	44.03.01 Педагогическое образование\Начальное образование\Бакалавриат	40	15	193	103	0	90	89	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	42	149	2	46	118	29	0	0	0
ПФ	48.03.01 Теология\Систематическая теология\Бакалавриат	15	5	24	13	0	11	11	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	7	10	6	9	7	7	1	0	0
ФИЯ	44.03.01 Педагогическое образование\Английский язык\Бакалавриат	36	24	57	25	1	31	31	0	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	33	20	1	24	20	13	0	0	0
ФРФИК	42.03.01 Реклама и связи с общественностью\Реклама и связи с общественностью\Бакалавриат	20	20	20	0	0	20	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	15	0	9	7	4	0	0	0
ФРФИК	42.03.02 Журналистика\Журналистика\Бакалавриат	20	20	12	0	0	12	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9	3	0	6	3	3	0	0	0
ФРФИК	44.03.01 Педагогическое образование\Филология\Бакалавриат	20	10	76	42	0	34	33	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	51	24	1	35	28	11	0	0	0

ФРФИК	44.03.01 Педагогическое образование\Культур ология и проектирование культурно-просветите льской деятельности(Бакала вриат)	12	4	24	16	0	8	7	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	14	0	7	14	3	0	0	
ФСУ	38.03.02 МенеджментМенедж мент в социальной сфере(Бакалавриат)	12	12	17	0	0	17	17	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	7	0	9	6	2	0	0	
ФСУ	39.03.02 Социальная работа\Социальная работа(Бакалавриат)	12	3	42	27	1	14	14	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	19	22	1	13	23	6	0	0	
ФСУ	39.03.03 Организация работы с молодежью\Организа ция работы с молодежью(Бакалав риат)	13	5	38	25	1	12	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	16	21	1	12	16	10	0	0	
ФСУ	44.03.01 Педагогическое образование\Дополни тельное образование(Бакалав риат)	16	5	80	47	0	33	33	0	0	0	2	0	0	0	0	2	0	37	39	0	37	29	14	0	0	
ФСУ	44.03.01 Педагогическое образование\Техноло гическое образование(Бакалав риат)	13	5	44	26	1	17	17	0	0	0	0	0	0	0	0	3	0	15	26	0	18	23	3	0	0	
ФСУ	44.03.02 Психолого-педагогиче ское образование\Психоло гия развития и воспитания личности(Бакалаври ат)	17	5	69	37	0	32	31	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	17	48	2	29	32	8	0	0	
ФСУ	44.03.02 Психолого-педагогиче ское образование\Психоло гия и социальная педагогика(Бакалаври ат)	17	5	80	42	0	38	38	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	21	57	2	31	37	12	0	0	
ФСУ	44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) Дизайн(Бакалавриат)	22	10	58	30	0	28	28	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	29	29	0	27	21	10	0	0	
ФФК	44.03.01 Педагогическое образование\Физичес кая культура и спорт(Бакалавриат)	73	50	181	79	4	98	98	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	75	104	0	92	67	22	0	0
ФФК	49.03.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная физическая культура)\Адаптивная физическая культура(Бакалавриат	30	30	17	0	0	17	17	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	11	0	4	8	5	0	0	
ФМФ	44.03.01 Педагогическое образование\Информ атика(Бакалавриат)	12	2	33	21	0	12	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	22	9	2	22	5	6	0	0	
ФМФ	44.03.01 Педагогическое образование\Математ ика(Бакалавриат)	12	7	38	24	0	14	14	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	22	14	2	16	6	16	0	0	
ФМФ	44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) Экономика и управление(Бакалавр иат)	12	5	46	27	0	19	18	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	37	7	2	30	10	6	0	0	
Всего:		601	319	1 687	862	10	815	809	0	0	0	13	0	0	0	0	0	10	0	581	1 058	25	620	780	284	1	0

